100001.2781200062.076

150000000000

33903900000

0000528

48.018,49

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

080001.0412200033.016

170000000006

44905200000

0000284

TOTAL: 1.542.280,54

Recursos de Convênios: R$ 48.018,49 (quarenta e oito mil dezoito reais  e quarenta e nove centavos )

Superávit Financeiro: R$ 1.134.737,80 (um milhão  cento e trinta e quatro mil setecentos e trinta e sete reais  e oitenta  centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 359.524,25 (trezentos e cinqü  enta e nove mil quinhentos e vinte e quatro reais  e vinte e cinco centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

23.000,00

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA